МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15» г. ГРОЗНОГО

ПРИКАЗ № 19

от  29.08.2017 г.

Об утверждении рабочих программ, АООП НОО и УМК

по предметам на 2017-2018 учебный год

  На основании закона РФ «Об образовании в РФ», решений школьных

предметных методических объединений, решения педагогического совета

(протокол  № 1 от 29.08.2017 г.) и в целях упорядочения работы школы по

качеству образования

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить рабочие программы на 2017-2018 учебный год:

1.1. Основные рабочие программы по предметам I уровня обучения.

1.2. Основные рабочие программы по предметам II уровня обучения.

1.3 Основные рабочие программы по предметам III уровня обучения.

2. Утвердить рабочие программы дополнительного образования для всех

руководителей кружков, воспитателей ГПД, рабочих программ элективных

курсов.

3. Утвердить адаптированную основную общеобразовательную программу

НОО по ФГОС НОО на 2017 – 2018 учебный год и УМК по предметам.

4. Учителям-предметникам и педагогам дополнительного образования 1 раз в

четверть проводить корректировку рабочих программ.

5. Заместителю директора по НМР Тасуевой Р.Т. согласно должностным

обязанностям и плана ВШК 1 раз в полугодие осуществлять контроль

прохождения рабочих программ по предметам и дополнительному

образованию.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

         Директор:                                             Ахметханов М.С.